
Zarządzenie  Nr 75/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 24.07.2014 r. 

 

w sprawie przekazania w administrowanie do Zakładu  

Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie nieruchomości  położonych  

w Koninie , przy  Placu Wolności 16  i  przy ul. Staszica 27. 

 
 
       Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 )w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594) 

zarządza się , co następuje:/  

 

§ 1 

Przekazuję do Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie  

w administrowanie niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność 

Miasta Konin: 

- nieruchomość zabudowaną położoną w Koninie przy Placu Wolności 16, 

   oznaczoną w ewidencji  gruntów i budynków numerem  216,  o  pow.0,0985ha,  

   obręb Starówka, 

- nieruchomość zabudowaną położoną  w Koninie przy ul. Staszica 27,  

    oznaczoną  w ewidencji gruntów i  budynków numerem 325/2,o pow.0,0488ha, 

    obręb Starówka.  

§ 2 

Nieruchomości zabudowane opisane w § 1 przekazuje się w administrowanie 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi i urządzeniami towarzyszącymi oraz  

z działkami gruntu przynależnego.  

 

 

 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Prezydent Miasta Konina    

                                                                         

                                                                                  Józef   Nowicki 


